
Valberedningens förslag till Höstmötet 2024 

Följande personer sitter kvar i sina respektive uppdrag   

• Stefan Holmstrand – ordinarie ledamot, kvarstår 1 år 

• Anders Karlsson – ordinarie ledamot, kvarstår 1 år  

• Mats Görrel – ordinarie ledamot, omval 2 år 

• Susanne Lindell – suppleant, omval 1 år 

• Fredrik Lawner – ordinarie ledamot, kvarstår 1 år 

Till ordförande nyval 1 år föreslås Susanna Mellqvist:  
Susanna startade sitt första företag 2008 och har sedan dess drivit och utvecklat flera framgångsrika 

företag inom olika branscher, inklusive inredning, städ, flytt, restaurang, bar och fastigheter. Genom 

sin erfarenhet av bolagsbyggande och expansion har Susanna visat prov på starka strategiska och 

organisatoriska färdigheter.  

Senast har hon arbetat som regionchef för ett Stockholmsbaserat företag i fastighetsbranschen, med 

särskilt fokus på grönyteskötsel i samarbete med kommuner. I denna roll har hon ansvarat för 

kontrakt och uppföljning med kommuner i Göteborg, Varberg, Lund, Ängelholm och Trelleborg. Hon 

har även haft en ledande roll för ett team på cirka 60 anställda, där hon har arbetat nära med 

platschefer och rapporterat direkt till en börsnoterad moderkoncern.  

Susanna har en djup kompetens inom effektivisering, avtalsförhandlingar och uppföljning av dotter- 

och systerbolag, och har genom sitt arbete visat på förmågan att skapa långsiktiga resultat. Hon har 

även erfarenhet av att sätta upp och följa budgetar samt att planera mål och delmål för att 

kontinuerligt förbättra verksamheten.  

Som ledare beskriver sig Susanna som prestigelös och noggrann, med en stark tro på samarbete och 

lagarbete för att nå gemensamma mål. Vi tror att dessa egenskaper och erfarenheter gör henne väl 

lämpad att leda föreningen framåt. 

Till ordinarie ledamot nyval 2 år föreslås Kristina Öijeberg  
Kristina Öijeberg, uppvuxen i Torsby i norra Värmland, flyttade till Karlstad i slutet av 80-talet för sina 

gymnasiestudier och inledde sin yrkesbana i restaurangbranschen. Men hennes kreativa ådra ledde 

henne till en ny inriktning – efter tre års studier vid universitetet fick hon anställning som Art Director 

på inhousebyrån hos SBAB. I början av 2000-talet flyttade hon tillsammans med sonen Sebastian, sin 

sambo Christer och hans dotter Linnéa till Hammarö, och paret fick dottern Signe 2009.   

Med tiden växte lusten att skapa något eget, och Kristina startade Koi produktionsbyrå som hon drev 

på kvällar och helger. Efter en omorganisation på SBAB bestämde hon sig för att satsa fullt ut på sitt 

företag, och i samma veva grundade hon gratistidningen HammaröNytt som delats ut månatligen 

sedan 2012 till alla hushåll på ön. Genom tidningen vill hon skapa en positiv anda kring kommunen 

och stärka gemenskapen, där lokala berättelser och händelser får ta plats. HammaröNytt speglar det 

som gör Hammarö unikt och lyfter fram Hammarö-bor, evenemang och nyheter som engagerar och 

förenar invånarna. Kristina hoppas att tidningen kan bidra till en starkare "vi-känsla" och en stolthet 

över platsen där vi bor och verkar.  

  



Koi produktionsbyrå hjälper kunder att nå ut genom marknadsföring, främst via trycksaker som flyers, 

kundtidningar, visitkort, affischer och skyltar. De erbjuder också tjänster inom webbdesign, 

fotografering, filmer, grafiska profiler och pressmeddelanden – allt för att skapa effektiva och 

tilltalande marknadslösningar. 

Till ordinarie ledamot nyval 2 år föreslås Mikael Erdtman  
Micke är 64 år och flyttade till Karlstad från Stockholm för ett år sedan. Han har spelat golf sedan 

1970-talet och har arbetat inom golfbranschen i olika former sedan 1980-talet. Idag är han 

fortfarande engagerad inom golf, om än på en nedtrappad nivå på 50 %.  

Vid sidan av golf har Micke även en gedigen bakgrund inom ishockey, där han fram till för tre år sedan 

varit aktiv som ledare, styrelsemedlem och tränare på Hockeyettan-nivå.  

Sedan tolv år tillbaka arbetar Micke på Golf Plaisir, där hans fokus idag främst ligger på  

affärsutveckling. Med en ekonomiutbildning som grund har han tidigare arbetat inom försäljning och 

varit verksam som egenföretagare. 

Till suppleant nyval 1 år föreslås Martin Ljungberg 
Martin är 49 år och bor på Lövnäs på Hammarö tillsammans med sin sambo och deras två tonårsbarn. 

Han blev medlem i klubben 2015 efter att ha flyttat till Hammarö från Göteborg. Efter att ha spelat 

lite mindre golf under småbarnsåren, har Martin de senaste åren kunnat spela mycket mer, ofta på 

Hammarö GK. 

Yrkesmässigt är Martin ingenjör i grunden och driver två företag: sitt eget bolag, Viniza AB, samt 

konsultbolaget Aware Consultants AB tillsammans med 30 andra egenföretagare. 

Martin är även aktiv inom orienteringsföreningen OK Tyr i Karlstad, både som utövare och på 

föreningsnivå. Han har varit ordförande i OK Tyr i fem år men planerar nu att successivt minska sitt 

engagemang där och kommer inte att ställa upp för omval som ordförande 2025. 

Det som lockar Martin till styrelsearbetet i Hammarö GK, förutom hans brinnande golfintresse, är 

möjligheten att bidra till sportens och föreningens utveckling från ett nytt perspektiv. Han har alltid 

haft en stark drivkraft att förbättra och förändra, att bevara det som fungerar bra och utveckla det 

som kan förbättras. Han tror att ständig utveckling är avgörande för att skapa en hållbar och attraktiv 

verksamhet, oavsett om det gäller företag eller föreningar. 

Även om Martin har begränsad insyn i Hammarö GKs styrelsearbete och hur man driver en golfklubb, 

har han en gedigen erfarenhet av ideellt arbete och ledarskap. Han ser fram emot att få bidra till 

klubbens och anläggningens fortsatta utveckling. 
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